dino granorum de Bannahard ; lacu et capitali

messuagio de Lochinvar, in baronia de Grennan

per annexationem. A.E. 24!. 133. 4d. ; N.E. 74!.

I. S. (Kirkcudb.), 2 Feb. 1630

,, dominus, de Lochinvar, miles. See John, supra.

,, de Lochinvar, h. domini Roberti de Lochinvar militis,

patris, in terris et baronia de Larg, compre-
hendente 40 solidatas terrarum de Culgow ; 40
solidatis terrarum de Litil Park

;
20 solidatis
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terrarum de Glennairme
; 30 solidatas terrarum

de Bartachlaw (Barbachlaw ?) ; 30 solidatis ter-

rarum de Drumnaucht et Glengarrane ;
10 soli-

datas terrarum de Tarquinnok ;
10 solidatas

terrarum de Craignyne ; 15 solidatas terrarum

de Craignell ; 15 solidatas terrarum de Powreck-

boye, Laggane et Brokloche, et mercata terrae de

Kereedrachat
; burgo baroniae de Moniegoffcum

foris et hepdomadalibus macellis ; fortalicio de

Larg in parochia de Moneygoffe. A.E. nl. 33.

8d. ; N.E. 33!. los. I. S. (Kirkcudb.), 2 Feb. 1630

John, dominus de Longormis et Decanus de Saulisberre, h.

masc. magistri Laurentii domini de Glenluce,

fratris germani, in tenandria de Glenluce, com-

prehendente maneriem seu locum de Glenluce ;

monasterium seu abbaciam de Glenluce
; burgum

baroniae seu regalitatis, et villam de Ballinglauch,

cum terris burgalibus olim ad abbaciam de Glen-

luce pertinentibus ;
ecclesia de Glenluce rectoria

et vicaria ejusdem, et cappellanariis et altaragiis

capellae Mariae Virginis et Christi capellae, vulgo
Our Lady et Crystis chapell vocatis, et jure patro-

natus earundem
; decimis garbalibus ad dictas

ecclesiam, capellanarias et altaragias pertinenti-

bus. A.E. 5!. ; N.E. 20!. terras croftas et pis-

carias subscriptas olim ab antique ad dictam

abbaciam et beneficium ejusdem pertinentes, viz.

croftas vocatas Kirkcrystis-chappell-croft ad Kil-

phillane jacentes : E. 133. 4d. croftam vocatam

Our Lady-chappell : E. 383. croftam vocatam

lie Monkiscroft, jacentem infra parochiam de

Kirkcum : E. 135. 4d. croftam vocatam Curie-

long (vel Turielong), Quhycruick ad jacentem :

E. 60 duodenae parvulorum piscium vocatorum

Whitings: 2 piscarias super aquas de Pontantane

et Corswatteris, infra regalitatem de Glenluce :

E. 508. omnes erectas in tenandriam de Glenluce

I. S. (Wigton), 6 June 1610

,, farm servant in Main. See Ann, Main S. H., 7 Jan. 1773
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John, custom officer at Methil. See Jean, Methil

S. H., ii Feb.; 4 Nov. 1774